

दूसरों को भी प्रेरित करेंगे

इसके अंतर्गत यह प्रतिज्ञा ली गई कि हम सभी इस घातक विषाणु के प्रसार को रोकने हेतु सभी आवश्यक सावधानियां बरतने का वचन देते हैं तथा दूसरों को भी इसके लिए प्रोत्साहित करने का वचन देते हैं। कहा कि हम सदैव सार्वजनिक स्थलों पर मास्क का प्रयोग करेंगे एवं 2 गज की दूरी बना कर रखेंगे। हाथों को नियमित रूप से अच्छी तरह साबुन तथा पानी से धोने की बात भी कही गई। इस अवसर पर डा. ऋतु वर्मा, डा. किशन स्वरूप राणा, डा. सुनील कुमार, विश्वास चंद शर्मा, रामलाल, सोनु कुमार, सचिन खरे आदि उपस्थित रहे।

- RFE provisions
4. Minimum turnover in last three consecutive years
-INR 100 Cr for manufacturing units
-INR 50 Cr for service sector unit
 5. Consistent positive net worth
 6. Placement assurance of minimum 80% successful candidates in own or subsidiary units
 7. Capacity to train minimum 500 candidates per year

4. Must be registered under GST Act
5. Consistent positive net worth
6. Minimum turnover Rs 50-lac in three consecutive years from candidate placement and/or manpower services
7. Minimum placement of 5000 youth in last 3 years
8. Must have organised 4 job fairs or conducted 2 placement drives in last 2 years
9. Must have placed at least 100 candidates in each job fair or through each placement drive

PREFERENCES & ADVANTAGES

Priority in allocation of training targets to firm partners • No change in training Sector without prior consultation • Placement agencies will be provided list of training providers & data of trained candidates • Empanelled Placement agencies & training partners may evolve mutually agreeable terms of agreement for placement facilitation • Placement agency get a skilled & duly certified manpower resource inventory • Branding opportunities for Event management firms • Client expansion prospects

1800-102-8056
(Toll Free)

www.upedim.gov.in | facebook.com/URSDMOfficial | twitter.com/URSDMOfficial
Address: URSDM Office, Govt. ITI Campus, Aliganj, Lucknow-226024

यूको बैंक

आंचलिक कार्यालय: कृष्णा प्लाजा, C-26,
डी-ब्लॉक, गंगा नगर, मवाना रोड, मेरठ

ई-नीलामी बिक्री सूचना

अचल सम्पत्तियों की बिक्री के लिए ई-नीलामी हेतु सार्वजनिक सूचना
ई-नीलामी 27.10.2020 को दोपहर 01.00 बजे से सायं 5.00 बजे तक

वित्तीय आस्तियों को प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निर्माण एवं हित प्रवर्तन अधिनियम, 2002 (नं. 54/2002) के अन्तर्गत बैंक को प्रामाणित अचल सम्पत्तियों की बिक्री। यूको बैंक के प्राधिकृत अधिकारी ने निम्न विवरणितानुसार बैंक की बकाया राशि प्लस ब्याज की वसूली हेतु "जहाँ है जैसा है" के आधार पर तथा "जैसे है जो है" के आधार पर एवं बिना किसी उपाय के आधार पर (2) के तहत सूचना जारी करके निम्न सम्पत्तियों पर सांकेतिक कब्जा कर लिया है और यूको इस बकाया राशि का भुगतान न कर पाने के परिणाम स्वरूप, उक्त अधिनियम 13 (4) के तहत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए अधोहस्ताक्षरी ने उक्त सम्पत्तियों की बिक्री द्वारा की बकाया राशि को वसूलने का प्रस्ताव किया है। अधोहस्ताक्षरी द्वारा यह बिक्री वेबसाइट <https://ibapi.in> पर उपलब्ध करवाए गये ई-नीलामी प्लेटफॉर्म के जरिये की जायेगी।

चल/अचल सम्पत्ति का विवरण

क्र. सं.	शाखा एवं खातेदार का नाम	सम्पत्ति का विवरण एवं सम्पत्ति स्वामी का नाम	दिनांक/कब्जे की तिथि व बकाया राशि	ईएमडी जमा करने का खाता विवरण एवं आरक्षित मूल्य एवं ईएमडी 10%, बोली वृद्धि राशि	ए/ निश्चिण की तिथि व समय (बी) ई-नीलामी की तिथि व समय	प्राधिकृत अधिकारी और शाखा के पते का विवरण
1.	शाखा: नगर निगम अलीगढ़ श्रीमती विंकी पत्नी श्री प्रमोद कुमार एवं श्री प्रमोद कुमार पुत्र श्री राम चन्द्र, नगला मानसिंह, ग्राम- गम्भीरपुर, परगना एवं तहसील- कोइल, अलीगढ़।	बैंक सम्पत्ति के सभी भाग व खंड आवासीय सम्पत्ति माप क्षेत्रफल 58.52 वर्ग मीटर स्थित नगला मानसिंह, ग्राम- गम्भीरपुर, परगना एवं तहसील- कोइल, अलीगढ़, सब-रजिस्ट्रार ऑफिस-1, अलीगढ़ क्रोसिंग 3054 विक्रय विलेख दिनांक 28.03.2011 पर पंजीकृत है। सीमायें:- उत्तर: अयाम लाल का प्लॉट, दक्षिण: सोरेन सिंह का प्लॉट, पूर्व: रमेश चन्द्र का मकान, पश्चिम: 8 फीट चौड़ा रास्ता।	18.06.2019 21.08.2019 रु. 851325.00 + ब्याज एवं अन्य खर्च	रु. 4,50,900/- रु. 45,090/- रु. 25000/-	ए/ निश्चिण की तिथि व समय (बी) ई-नीलामी की तिथि व समय	श्री आशीष शर्मा, मुख्य प्रबंधक सम्पर्क नं 9792184462 यूको बैंक, नगर निगम, जवाहर मदन, अलीगढ़-202001, फोन नं 9873880857 E-Mail- kugnp@uco-bank.co.in
2.	शाखा: नगर निगम अलीगढ़ श्रीमती ममता पत्नी श्री विनोद कुमार एवं श्री विनोद कुमार पुत्र लखू राम। गारुन्टर श्री चन्द्रभान शर्मा पुत्र राम निवास शर्मा, निवासी: मकान नं 201, डोरी नगर, पुलिस स्टेशन- गांधी पार्क, तहसील- कोइल, जिला- अलीगढ़।	बैंक सम्पत्ति के सभी भाग व खंड आवासीय मकान एमबी नं 19/144 (पुराना) 19/559 (नया), माप क्षेत्रफल 71.14 वर्ग मीटर, स्थित मोहल्ला गम्भीरपुर, नट चौक, आगरा रोड परगना एवं तहसील- कोइल, जिला- अलीगढ़, सब-रजिस्ट्रार ऑफिस-1, अलीगढ़ क्रोसिंग 8992, दिनांक 23.09.2016 पर पंजीकृत है। सीमायें:- पूर्व: 8 फीट चौड़ी गली, साइड माप 28.08 फीट, पश्चिम: श्री फारुखान का मकान, साइड माप 27.42 फीट, उत्तर: माखन लाल का मकान, साइड माप 27.57 फीट, दक्षिण: महानिया का मकान, साइड माप 27.57 फीट।	18.06.2018 01.09.2018 रु. 1275625.92 + ब्याज एवं अन्य खर्च	रु. 10,09,800/- रु. 1,00,980/- रु. 25000/-	ए/ निश्चिण की तिथि व समय (बी) ई-नीलामी की तिथि व समय	श्री शुभेंद्र नाग, मुख्य प्रबंधक सम्पर्क नं 8005438682 यूको बैंक, देहरादून रोड, निकट ब्लॉक टॉवर, सहारनपुर फोन नं 9984015555 E-Mail- sahaba@uco-bank.co.in
3.	शाखा: सहारनपुर श्रीमती मैसर्स शोभा ऑप्टिकल्स, प्रोपराइटर- मोहम्मद साकिर खान गारुन्टर: साबरा बेगम निवासी: मकान नं 4/1190/9 नवाबगंज, सहारनपुर (उएमडी)	बैंक सम्पत्ति के सभी भाग व खंड व्यावसायिक दुकान क्षेत्रफल 15.04 वर्ग मीटर स्थित एमपीएल नं 4/120/4 (पुराना) 4/1966 (नया) किला नवाबगंज विजय टाकरीस के सामान, तहसील एवं जिला-सहारनपुर (उएमडी) सम्पत्ति स्वामी मोहम्मद साकिर खान पुत्र सगीर अहमद एवं साबरा बेगम, सब-रजिस्ट्रार ऑफिस सहारनपुर बही नं 1, जिल्द नं 0 1348 पेज नं 245-272 क्रोसिंग 2052, दिनांक 20.04.2010, पर पंजीकृत है। सीमायें:- पूर्व: अल्कर अहमद की सम्पत्ति, पश्चिम: इरफान की सम्पत्ति, उत्तर: 10 फीट चौड़ा रास्ता, दक्षिण: सिकंदर अली खान की सम्पत्ति।	06.12.2017 20.02.2018 रु. 7,28,233.80 + ब्याज एवं अन्य खर्च	रु. 7,25,000/- रु. 72,500/- रु. 25000/-	ए/ निश्चिण की तिथि व समय (बी) ई-नीलामी की तिथि व समय	श्री शुभेंद्र नाग, मुख्य प्रबंधक सम्पर्क नं 8005438682 यूको बैंक, देहरादून रोड, निकट ब्लॉक टॉवर, सहारनपुर फोन नं 9984015555 E-Mail- sahaba@uco-bank.co.in
4.	शाखा: सहारनपुर श्रीमती मैसर्स समीर डेडर्स, प्रोपराइटर जाकिर खान पुत्र साबिर खान गारुन्टर: 1. श्रीमती सजदा खान पत्नी जाकिर खान, 2. मोहम्मद इसरायल पुत्र अब्दुल हामिद, निवासी: निकट शकीला मस्जिद, कोतवाली मंडी, मंसूर कोलोनी, सहारनपुर	बैंक सम्पत्ति के सभी भाग व खंड आवासीय सम्पत्ति स्थित प्राइवेट प्लॉट नं 43 एवं खसरा नं 1149 राक द्वारा कोटवा बरुन एक्सटेंशन वर्धमान विहार कोलोनी माप क्षेत्रफल 172.42 वर्ग मीटर। सम्पत्ति स्वामिनी श्रीमती सजदा पत्नी जाकिर खान, सब-रजिस्ट्रार ऑफिस सहारनपुर, बही नं 01, जिल्द नं 0 6768 पेज नं 139-160, क्रोसिंग 3734, दिनांक 19.04.2012 पर पंजीकृत है। सीमायें:- पूर्व: श्रीमती शहजादा का प्लॉट नं 44, पश्चिम: प्लॉट नं 42, उत्तर: रवि सैनी का मकान, दक्षिण: 30 फीट चौड़ा रास्ता।	30.03.2019 06.06.2019 रु. 13,45,416.60 + ब्याज एवं अन्य खर्च	रु. 24,85,000/- रु. 2,48,500/- रु. 25000/-	ए/ निश्चिण की तिथि व समय (बी) ई-नीलामी की तिथि व समय	श्री शुभेंद्र नाग, मुख्य प्रबंधक सम्पर्क नं 8005438682 यूको बैंक, देहरादून रोड, निकट ब्लॉक टॉवर, सहारनपुर फोन नं 9984015555 E-Mail- sahaba@uco-bank.co.in

नियम व शर्त :- 1. ई-नीलामी "जहाँ है जैसा है" तथा "जैसे है जो है" के आधार पर की जा रही है। 2. प्राधिकृत अधिकारी की सर्वोत्तम जानकारी के अनुसार किसी भी सम्पत्ति पर कोई ऋणभार नहीं है। हालांकि प्रत्याशित बोलीदाता को अपनी बोली जमा करवाने से पूर्व ऋणभारों, नीलामी-की जाने वाली सम्पत्तियों तथा इस सम्पत्ति के संबंध में दावे/अधिकार/बकाया के संबंध में स्वयं स्वतंत्र जांच करना है। 3. सरकार/स्थानीय निकाय के कार्यकारी अधिकारी/देयताएं आदि ज्ञात नहीं है और यदि कोई हो, तो सफल बोलीदाता द्वारा वहन किया जाएगा। 4. एकमात्र बोली लगाने वाले के मामले में, उसकी बोली के रूप में उद्धृत बोली राशि को कम से कम एक बोली वृद्धिशील मूल्य में सुधार किया जाना चाहिए, ऐसा ना होने पर बिक्री रद्द/स्थगित की जाएगी। 5. सफल बोलीदाता सम्पत्ति के पंजीकरण के लिए देय शुल्क/ शुल्क वहन करेगा। 6. प्राधिकृत अधिकारी बिक्री की पुष्टि नहीं करेगा यदि उधारकर्ता बोलीदाता को बिक्री पुष्टि पत्र जारी करने से पहले अन्य खर्चों के साथ बैंक संविदात्मक बकाया के लिए निविदा करता है। ऐसे मामले में बैंक बिना ब्याज के पूरी रकम वापस कर देगा, जो कि सफल बोलीदाता/द्वारा बोली दस्तावेज, प्रशिक्षण/प्रदर्शन, ऑनलाइन इंटर के लिए नियम और शर्त प्रस्तुत करने के लिए, बोली-प्रक्रिया आदि, के लिए जा सकता है। किसी भी सम्पत्ति से संबंधित प्रश्न के लिए आप ऊपर उल्लिखित प्राधिकृत अधिकारी से संपर्क कर सकते हैं। 8. बैंक ने अपने शाखा कार्यालय को सुविधा केंद्र के रूप में नामित किया है ताकि आने वाले बोलीदाताओं/खरीदारों की मदद की जा सके। 9. यदि सम्पत्ति का मूल्य 50 लाख रुपये से अधिक है, तो सफल बोली लगाने वाले को 1% का टीडीएस वहन करना होगा। सभी सम्पत्तियों के लिए ऑटो एक्सटेंशन 10 दिन का होगा। नीलामी प्रक्रिया में भाग लेने वाले बोलीदाताओं को यह सुनिश्चित करना होगा कि बोली लगाने वाली ईएमडी राशि को पूरा करने के लिए उनकी शेष राशि (एमएसटीसी के साथ बनाई गई) में पर्याप्त शेष राशि उपलब्ध है। इस नोटिस को 30 दिनों के लिए सांख्यिक बिक्री के नोटिस के रूप में भी लिया जा सकता है। 10. इस अनुसूची में निर्दिष्ट सुरक्षित परिपत्तियों के विवरण को प्राधिकृत अधिकारी की सर्वोत्तम जानकारी के लिए वेबसाइट <https://ibapi.in> पर जा सकते हैं। 11. संभावित खरीदार सम्पत्ति के बारे में अधिक जानकारी के लिए वेबसाइट <https://ibapi.in> पर जा सकते हैं।

सम्पत्ति विवरण और नियम शर्तों के लिए वेबसाइट <https://ibapi.in> पर जाएं
नीलामी वेबसाइट <https://www.mstcecommerce.com/auktionhome/ibapi/index.jsp>

दिनांक : 08.10.2020

प्राधिकृत अधिकारी, यूको बैंक

UCO Bank Zonal Office : Krishna Plaza, C-2/6, D-Block, Ganga Nagar, Mawana Road, Meerut- 250 001 (U.P.), **E-AUCTION SALE NOTICE**

PUBLIC NOTICE FOR E-AUCTION FOR SALE OF ASSETS UNDER THE SECURITIZATION & RECONSTRUCTION OF FINANCIAL ASSETS & ENFORCEMENT OF SECURITY INTEREST ACT, 2002.

Date of E-Auction 27.10.2020 from 01:00 pm to 05:00 pm

Sale of Immovable Property/ies mortgaged to Bank under Securitization and Reconstruction of Financial assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (No. 54 of 2002) whereas, the Authorized Officer of **UCO BANK** had taken Possession of the following property/ies pursuant to the notice issued under Sec 13(2) of the Securitization and Reconstruction of Financial assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 in the following loan accounts with right to sell the same on "AS IS WHERE IS BASIS and AS IS WHAT IS BASIS & WHATEVER THERE IS BASIS & WITHOUT RECOURSE BASIS" for realization of Bank's dues plus interest as detailed hereunder and whereas consequent upon failure to repay the dues, the undersigned in exercise of power conferred under Section 13 (4) of the said Act, proposes to realize the Bank's dues by sale of the said property/ies. The sale will be done by the undersigned through e-auction platform provided at the website <https://ibapi.in>.

DESCRIPTION OF IMMOVABLE / MOVABLE PROPERTY

S. No.	Branch /Name of Address Borrower/Guarantor	Details of Property/ies	DEMAND/ POSSESSION NOTICE DATE & OUTSTANDING AMOUNT	RESERVED PRICE/ EMD 10% BID INCREMENT AMOUNT /EMD SUBMISSION ACCOUNT DETAILS	a) Date & Time for Inspection of Property B) Date & Time of E-Auction	Details of Authorised officer and Branch Address
1.	BRANCH: Nagar Nigam Aligarh Borrower: Mrs. Pinki W/o.Sh. Pramod Kumar & Mr. Prainod Kumar S/o Mr. Ram Chandra, Nagla Mansingh, Vill Gambhirpura, Par & Tehsil Koil, Aligarh	All that part and parcel of the Residential property measuring 58.52 sq mtr. situated at Nagla Mansi-ngh; Village Ghambhirpura Pargana & Tehsil Koil Aligarh. Registered in the office of Sub Registrar I, Aligarh at SL No.3054 sale deed dated.28/03/2011. Boundary: North: Plot of Shyam Lal, South: Plot of Soran Singh, East: House of Ramesh Chandra, West: Rasta 8 ft. Wide.	18.06.2019 21.08.2019 Amount due as per Demand Notice: Rs. 851325.00 plus interest & other charges	Rs. 4,50,900/- Rs. 45,090/- Rs. 25000/-	a) 23/10/2020 between 10 am to 5 pm b) 27/10/2020 between 01:00 pm to 05:00 pm	Mr Ashish Sharma, Chief Manager, Contact no. 9792184462 Uco Bank, Nagar Nigam, Jawahar Bhawan, Aligarh 202001 Phone: 9873880857 E Mail- kugnp @ucobank.co.in
2.	BRANCH: Nagar Nigam Aligarh Borrower: Mrs. Mamta w/o Mr. Vinod Kumar and Mr. Vinod Kumar S/o Lallu Ram Guarantor: Sh. Chandrabhan Sharma S/o Ram Niwas Sharma R/o H. No.201, Dori Nagar, Police Station- Gandhi Park, Tehsil- Koil, Dist. Aligarh	All that part & parcel of Residential house MB No. 19/144(old) 19/559(New), measuring area 71.14 sq. mtrs , Situated at Mohalla Gambhirpura, Nat Chowk, Agra Road Pargana & Tehsil, Koil Dist. Aligarh duly registered in the office of Sub- Registrar -III, Aligarh, at Sr No. 8992, dated 23.09.2016. Boundaries- East - Gali wide 8 ft side measuring- 28.08 feet, West - House of Mr. Ghanshyam side measuring 27.42 feet North - House of Makhan Lal side measuring 27.57 feet, South - House of Mahaniya side measuring 27.57 feet.	18.06.2018 01.09.2018 Amount due as per Demand Notice: Rs. 1275625.92 plus interest & other charges	Rs. 10,09,800/- Rs. 1,00,980/- Rs. 25000.00		
3.	BRANCH: Saharanpur Borrower: M/S Sheeba Opticals -Proprietor- Mohd. Shakir Khan Guarantor: Sabara Begum R/o House No. 4/1190/9 Nawabganj, Saharanpur (U.P.) NO. 2052 dated 20-04-2010, Boundaries: East: property of Ashkar Ahmed, West: Property of Irfan. North: Raasta 10 Ft Wide, South: Property of Sikander Ali Khan	All that Part & Parcel of Commercial Shop measuring 15.04 Sq. Meter situated at MPL No. 4/120/4 (Old) 4/1966 (New) Qila Nawabganj Opposite Vijay Talkies, Tahsil & District Saharanpur (U.P.) in the name of Mohd. Shakir Khan S/o Sagir Ahmad & Sabra Begum registered in the office of Sub-registrar Saharanpur at Bahi-1 Zild-1348 page-245-272 SR	06.12.2017 20.02.2018 Amount due as per Demand Notice: Rs. 7,28,233.80 plus interest & other charges	Rs. 7,25,000/- Rs. 72,500/- Rs. 25000.00		
4.	BRANCH: Saharanpur Borrower: M/s Sameer Traders, PROP:Jakir Khan S/o Sabbir Khan Guarantor: 1. Smt Sajda Khan W/o Jakir Khan 2. Mohd. Israr S/o Abdul Hamid, R/o Near Shakila Masjid, Kotwali Mandi, Mansoor Colony, Saharanpur.	All that part and parcel of Residential Property situated at private plot number 43 & Kh. No. 1149 wake Dara Kotla Baroon Extension Vardhman Vihar Colony measuring Area 172.42 Sq. Meter, In The Name of Smt Sajda W/o jakir Khan Duly Registered at the office of Sub-Registrar Saharanpur at Bahi - 1, Zild 6768 Page 139-160 at Sr. No. 3734 dated 19-04-2012. Bounded As: East: Plot No 44 Mrs Shahzama, West: Plot No, 42 , North: House of Ravi Saini, South: Rasta 30 Feet Wide.	30.03.2019 06.06.2019 Amount due as per Demand Notice: Rs. 13,45,416.60 plus interest & other charges	Rs. 24,85,000/- Rs. 2,48,500/- Rs. 25000.00		

TERMS & CONDITIONS: 1. The e-Auction is being held on "AS IS WHERE IS" and "AS IS WHAT IS BASIS". 2. To the best of knowledge and information of the Authorised Officer, there is no encumbrance on the property and statutory dues (if any) are not known. However, the intending bidders should make their own independent inquiries regarding the encumbrances, title of property/ies & to inspect & satisfy themselves. 3. Statutory dues/ liabilities etc. due to the Government/ Local Body are not known and shall be borne by the successful bidder, if any. 4. In case of sole bidder, the bid amount quoted in his bid form must be improved by at least one bid incremental value, lest the sale shall be cancelled / deferred. 5. Successful bidder shall bear the charges / fee payable for registration of the property as per law. 6. Sale will not be confirmed if the borrower tenders to without interest the entire amount remitted by the successful bidder. 7. The interested bidders may visit Website <https://www.msstcecommerce.com/auctionhome/ibapi/index.jsp> for assistance in creating Login ID & Password, uploading details, submitting Bid Documents, Training/ Demonstration, Terms & Conditions for Online Inter-se Bidding etc., For any property related query you may contact the Authorised officer mentioned above. 8. The Bank has designated its Branch Office as facilitation centre to help the intending bidders/buyers. 9. The successful bidder has to bear the TDS of 1% if the property value exceeds Rs 50 lacs. Auto extension shall be 10 minutes for all properties. Bidders participating in the auction process have to ensure that sufficient balance is available in their wallet [created with MSTC] to meet the - bid EMD amount. This Notice is also to be treated as 30 days Statutory Sale notice to borrowers and Guarantors Under Rule 9(1) of Security Interest (Enforcement), Rules 2002. 10. The particulars of Secured Assets specified in the Schedule hereinabove have been stated to the best of the information of the Authorised Officer, but the Authorised Officer shall not be answerable for any error, misstatement or omission in this proclamation. 11. Prospective buyers may visit Website <https://ibapi.in> for more details about the property.

FOR PROPERTY DETAILS AND TERMS CONDITIONS VISIT <https://ibapi.in>
Auction Website <https://www.msstcecommerce.com/auctionhome/ibapi/index.jsp>

Date: 08.10.2020

Authorised Officer

यूको बैंक UCO BANK Branch Office : Mid Corporate Branch Orbit Mall, Arcade International, Honour's your trust, Almer Road, Jaipur (Rajasthan) 302 006, Tel. 0141-2222858

E-Auction Sale Notice to General Public APPENDIX-IV-A
[See proviso to rule 8(6)] Sale notice for sale of Immovable property

E Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the 'Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002, read with proviso to Rule 8(6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower (s) and Guarantor (s) that the below described immovable property mortgaged/charged to the Secured Creditor, the physical Possession of which has been taken by the Authorised Officer of UCO Bank Secured Creditor, will be sold on "As is where

MUTHOOT HOUSING FINANCE COMPANY LIMITED
Registered Office: TC NO.14/2074-7, Muthoot Centre, Punnen Road, Thiruvananthapuram - 695 034, CIN NO - U65922KL2010PLC025624,
Corporate Office:
12/A 01, 13th floor, Parinee Crescenzo, Plot No. C38 & C39, Bandra Kurla Complex-G block (East), Mumbai-400051 TEL. NO: 022-62728517

CORRIGENDUM
All are hereby informed that PUBLIC NOTICE-AUCTION CUM SALE OF PROPERTY published on 03/10/2020 in this paper is that

Himachal Pradesh JSV Department
NOTICE INVITING TENDER

The Executive Engineer, Jal Shakti Vibhag, Division Nc (HP) invites tenders on behalf of Governor of Himachal / from approved eligible contractors for the following works

Online Process:-

Sr. No.	Name of Work.	Estimated Cost.	Earnest Money	Ti com